
Lietuvos Respublikos Seimo nario Stasio Tumėno kartu su Lietuvos 

mokslininkų sąjunga 

2023 m. birželio 21 d. 14 val. Lietuvos Respublikos Seimo Konstitucijos salėje 

(Seimo I r. 3 a.) 

organizuojamo Lietuvos mokslininkų sąjungos visuotinio suvažiavimo 

 

PROGRAMA 
 
 

14.00-14.45 Suvažiavimo atidarymas. Sveikinimai.  
 
Lietuvos mokslininkų sąjungos pirmininkas prof. dr. Dalius Serafinas  
Lietuvos Respublikos Seimo kancleris prof. dr. Modestas Gelbūda 

Lietuvos mokslo tarybos pirmininkas prof. dr. Gintaras Valinčius 
Lietuvos Respublikos Seimo Švietimo ir mokslo komiteto narė ir Akademinės 
bendruomenės bendradarbiavimo grupės pirmininkė habil. dr. prof. Vilija 

Targamadzė   
Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros komiteto narys dr. Stasys Tumėnas  

14.45-15.30  
- Tarybos veiklos ataskaitos pristatymas, svarstymas ir tvirtinimas; 
- finansinės priežiūros komisijos ataskaitos pristatymas, svarstymas ir tvirtinimas;  
- „Mokslo Lietuvos“ veiklos pristatymas; 
- Mokslininkų sąjungos instituto ataskaitos pristatymas, svarstymas ir tvirtinimas; 
- metinio nario mokesčio dydžio nustatymas. 

15.30-16.15  
- LMS veiklos krypčių  pristatymas ir svarstymas (pristato kandidatai į pirmininkus); 
- renkamų Tarybos narių skaičiaus nustatymas; 
- naujos LMS Tarybos rinkimai; 
- LMS pirmininko rinkimai; 
- LMS veiklos krypčių tvirtinimas; 
- finansinės priežiūros komisijos rinkimai; 
 
16.15-16.45 Diskusijos dėl Lietuvos mokslininkų sąjungos veiklos krypčių 
įgyvendinimo perspektyvų. 
 
Suvažiavimą bus galima stebėti Seimo interneto svetainėje  
ir YouTube paskyroje „Atviras Seimas“. 
 
Informuojame, kad visuomenės informavimo tikslais renginyje bus fiksuojamas vaizdas, daromas 
garso ir vaizdo įrašas, todėl Jūs galite būti matomi nuotraukose ir vaizdo įrašuose. Šio renginio 
nuotraukos ir vaizdo įrašai bus skelbiami renginio organizatorių interneto svetainėse ir socialinių 
tinklų paskyrose bei platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse. Išsamesnę informaciją apie 
asmens duomenų tvarkymą gali suteikti organizatoriai. 


